联系方式：0371-67175903、13633829702、18768873367

1.1.4 项目名称 郑州市经济贸易学校京东产业学院建设项目

1.2.4 采购编号 郑财招标采购-2025-145

1.1.5 采购内容

郑州市经济贸易学校京东产业学院建设项目所需的采

购、安装、调试、验收、培训、质保期内外服务、与货物有

关的运输和保险及其他伴随服务等

1.1.6 标包划分 共划分为 1 个标包

1.2.1 资金来源及比例 财政资金，100%

1.2.2 预算金额 2320000.00 元

1.2.3 最高限价
小写：2320000.00 元

大写：贰佰叁拾贰万元整

1.3.1 交货期
自签订合同之日起 30 日历天内完成设备的供货、安装、调试

并验收合格

1.3.2 交货地点 采购人指定地点

1.3.3 质量标准 合格，符合国家、行业现行规范标准，满足采购人要求。

1.3.4 质保期限 自验收合格之日起 1 年

1.4.1
供应商资格

要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：

本项目执行促进中小型企业发展政策（监狱企业、残疾

人福利性企业视同小微企业）、强制采购节能产品、优先采